
Об утверждении норматива стоимости одного квадратного метра общей

площади жилого помещения на 2025 год для расчета размера

финансовых средств на строительство или приобретение жилья в

рамках муниципальной программы Обеспечение жильем молодых

семей на период до 2026 года на территории муниципального района
Алексеевский Самарской области.

В соответствии с Правилами предоставления молодым семьям

социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования

в рамках реализации отдельных мероприятий государственной программы

Российской Федерации Обеспечение доступным и комфортным жильем и

коммунальными услугами граждан Российской Федерации, утвержденной

постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 № 1710 (в

ред. от 09.08.2024) и в целях реализации муниципальной программы

Обеспечение жильем молодых семей на период до 2026 года, утвержденной

постановлением Администрации муниципального района Алексеевский

Самарской области от 15.05.2020 № 121 (ред. от 18.12.2020 №30, от 13.04.2021

№84,от 07.12.2021 №310, от 08.12.2021 № 313, 06.09.2022№255, от 28.12.2022№406, от

02.02.2023№24, от 29.11.2023№294),

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей

площади жилых помещений на 2025 год для расчета размера

финансовых средств на строительство или приобретение жилья на территории

ГЛАВА
муниципального района Алексеевский

Самарской области
Россия, 446640 Самарская область, Алексеевский район с. Алексеевка, ул. Советская, 7

8 8(84671) 22297; Гах: 8(84671) 21150, Е-таП: ас!т6@а1еха(1т63.ги

ПОСТАНОВЛЕНИЕ



Бузыкина (84671) 22278

Г.А.Зацепина
Глава муниципального

района Алексеевский

раздел    Официальное

муниципального района Алексеевский Самарской области равный  27 870

рублям 00 копейкам.(

2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации

путем размещения его на официальном сайте Администрации муниципального

района   Алексеевский   Самарской   области \ в   информационно   -

телекоммуникационной    сети    Интернет,

опубликование.    ;

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя Главы муниципального района Алексеевский Самарской области

УстиноваВ.А.]

4.Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025 года.


